
Uchwała Nr 13/2023
Komitetu Monitorującego Program Regionalny

Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027

z dnia 2 marca 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru projektów merytorycznych uniwersalnych dla
wszystkich działań (dla postępowań konkurencyjnych) w ramach Programu Regionalnego Fundusze
Europejskie dla Opolskiego 2021-2027

Na podstawie art. 16 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. poz. 1079), zgodnie z art. 38, art. 39, art. 40 i art. 75

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające

wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu

Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego

Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na

potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu

Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Rozporzqdzenie Ogólne), Uchwały Nr

8689/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 stycznia 2023 r. w sprawie powołania i określenia

zadań Komitetu Monitorującego Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 (KM FEO

2021-2027) oraz zgodnie z Wytycznymi dotyczqcymi komitetów monitorujqcych na lata 202_1-2027 Ministra

Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 21 września 2022 r., Komitet Monitorujący Program Regionalny Fundusze

Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 uchwala, co następuje:

*1

Zatwierdza się w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 w zakresie

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus:

— Kryteria wyboru projektów merytoryczne uniwersalne dla wszystkich działań FE0 2021-2027 (dla

postępowań konkurencyjnych),

stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komitetu Monitorującego

Program Regionalny Fundusze Europejskie

dla Opolskiego 2021-2027

MARSZ7 _


